平成２８年６月２４日

 各  位

兵庫県立コウノトリの郷公園

放鳥したコウノトリの拠点からの２羽の飛び立ちについて（お知らせ）

 朝来市山東町三保地区放鳥拠点において、下記のとおり拠点ケージからヒナ２羽の飛び

立ちを確認しましたのでお知らせします。

記

１ 飛び立ちを確認した日時

 １羽目（J0135） 2016 年 6 月 24 日（金）午後 3 時 07 分
    拠点ケージのフレームから飛び立ち、ケージ近くの田んぼに降り立ったのを郷公園職

員が確認した。

  ２羽目（J0134） 2016 年 6 月 24 日（金）午後 3 時 25 分
  拠点ケージのフレームから飛び立ち、ケージ近くの田んぼに降り立ったのを郷公園職

員が確認した。

（ケージの天井開放：2016 年 6 月 21 日（火）午後 2 時 35 分）

２ 飛び立った個体

個体番号  足環の色  性別

J0134 黄黒・黄緑  オス

J0135 黄黒・赤黒  オス

３ その他

写真は電子配信します。映像の提供はありません。

（参考）その他の発表・配布先 但馬県民局県政記者クラブ

                   （お問い合わせ先）

                   兵庫県立コウノトリの郷公園 吉本
                    ＴＥＬ０７９６－２３－５６６６